Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Segunda-feira, 15 de Abril de 2013  Ano II – Edição Nº 0323Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 15/04/2013.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos

LEI N.º 1770/2013

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal a Revogar a Lei Municipal n.º 1670/2011, de 22
de dezembro de 2011.
A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu, Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois
Vizinhos Paraná, sanciono a seguinte,
LEI:
Art. 1º - Fica revogada a Lei Municipal n.º 1670/2011, de 22 de dezembro de 2011.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos onze dias do mês de março do
ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
GRE01-00-0Doc0013PRECid0013Ent0039Cat001Cod048661